Lave-linge hublot Pose-libre Séries 7000 ProSteam® 9.0 kg

Bénéfices et Caractéristiques

DES VETEMENTS RAFRAICHIS, DES PLIS REDUITS
AVEC STEAM REFRESH

\ Steam Refresh neutralise les odeurs et réduit les plis
de votre linge, y compris les tissus délicats, en

J seulement 25 minutes. Associés a notre parfum Steam

. | X Fragrance, vous aurez la sensation du linge «

.:.‘M Ak i . ) fraichement lavé ».

*Des tests externes ont démontré la neutralisation de I'odeur de fumée de cigarette lors d’un cycle Steam

Refresh.

LFR73H149Q

DES VETEMENTS RAFRAICHIS EN UTILISANT 96% D'EAU EN MOINS
La technologie ProSteam® permet de rafraichir vos vétements sans avoir a
effectuer un cycle de lavage complet. Elle vous permet non seulement de
prendre soin de votre linge, mais aussi de faire des économies d'eau, avec
une consommation de 2L d'eau par cycle.

* Tests effectués en interne entre le programme Vapeur et Délicats pour une charge d'1kg.

AUTODOSE PROTEGE LES VETEMENTS ET
UTILISE JUSQU’A 60 % DE DETERGENT EN
MOINS*

AutoDose calcule la quantité précise de détergent et
d’adoucissant avec des capteurs, et n’utilise que la
quantité nécessaire pour chaque charge. |l utilise
jusqu’a 60 % de détergent en moins pour un lavage qui
garantit que les vétements en coton résisteront plus

*Test interne réalisé sur la quantité de détergent utilisée pour une charge de 2 kg avec AutoDose par
rapport a une dose manuelle moyenne

MIXTES 69 MIN PERSONNALISE LES CYCLES DE
LAVAGE ET VOUS FAIT GAGNER DU TEMPS

Idéal pour un usage quotidien, le programme Mixtes 69
min ajuste la consommation d'énergie en fonction du
poids de la charge de votre linge mixte. Ce programme
lave vos vétements a 30°C en seulement 69 minutes,
et vous offre ainsi une performance optimale et un
nettoyage en

PRENEZ SOIN DE VOTRE LINGE AVEC
L'APPLICATION AEG

Avec l'application AEG, réglez a distance vos
programmes sur mesure, obtenez des
recommandations de cycles pour vos vétements, et
recevez des notifications lorsque votre linge est prét.
Un soin de votre linge intuitif, immédiat et personnalisé,
le tout depuis votre smartphone !

RI§DUIT JUSQU'A 40% DU TEMPS, DE L'EAU ET DE
L'ENERGIE* EN OPTIMISANT CHAQUE CHARGE
PreciseWash ajuste automatiquement le cycle de
lavage en fonction de la charge de votre linge afin de
réduire l'usure de vos vétements. Vous obtenez ainsi
des cycles de lavage personnalisés qui réduisent la
consommation d'énergie, de temps et d'eau jusqu'a 40
% lorsque vous lavez

*Test interne de consommation de temps, d’eau et d’énergie d’'un cycle Coton a 30 °C optimisé avec
PreciseWash pour une charge de 1 kg par rapport a la charge maximale.

* SOIN DU LINGE

«» Série 7000 - Lave-linge Hublot / Technologie ProSteam®
» Technologie de DOSAGE AUTOMATIQUE
« Certifications Woolmark® Blue / Ariel-Lenor
» Fonction vapeur

« CARACTERISTIQUES

« Capacité de lavage: 9 kg

 Connectivité Wi-Fi

» Ecran LCD avec fin programmée

+ Moteur Oko Inverter

» Tambour Care Drum

* PROGRAMMES: 20 min. - 3kg, coton, délicats, duvet, Eco 40-60, hygiéne,
Mixtes 69min, Vapeur, synthétiques, laine

« CONFORT et SECURITE

» Débitmeétre

» Sécurité Aqua-contrdle

* 4 pieds réglables

* DESIGN

» Bandeau Blanc

* Hublot noir

* ACCESSOIRES compatibles en option

* Anticalcaire magnétique M6WMA102
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Spécifications techniques

Type de I'appareil

Type d'installation

Capacité maxi du tambour (kg)
Volume du tambour (L)

Classe énergétique

Dimensions hors tout HXLxP mini/maxi
(mm)

Consommation en électricité en
kWh/100 cycles

Indice d’efficacité de lavage
Consommation en eau en litres/cycle
Durée du cycle Eco 40-60 pleine
charge (h:mn)

Durée du cycle Eco 40-60 demi
charge (h:mn)

Durée du cycle Eco 40-60 quart de
charge (h:mn)

Classe d'efficacité d'essorage
Vitesse d'essorage maxi (tr/mn)
Niveau sonore (dB)

Conso. énergétique mode "arrét" (W)
Conso. énergétique mode "veille" (W)
Dimensions emballées HxLxP (mm)
Poids brut/net (kg)

Lave-linge hublot Pose-libre Séries 7000 ProSteam® 9.0 kg

Lave-linge hublot
Pose-libre
9
69
A

847x597x631/660

49

1.031
46

3:40
2:35

2:30

B
1351
75
0.50
0.5
900x640x710
78176.5

Puissance Totale (W)
Ampérage (A)

Fréquence (Hz) / Tension (V)
Longueur du cable (m)
Tuyau d'eau / vidange (cm)
Pays de fabrication

PNC

Code EAN

PSGBFL240DE00001

LFR73H149Q

2100
10
50/230
1.62
130/145
Italie
914 501 010
7332543884650
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