

# LFR73H149Q





### DES VÊTEMENTS RAFRAÎCHIS EN UTILISANT 96% D'EAU EN MOINS

La technologie ProSteam® permet de rafraîchir vos vêtements sans avoir à effectuer un cycle de lavage complet. Elle vous permet non seulement de prendre soin de votre linge, mais aussi de faire des économies d'eau, avec une consommation de 2L d'eau par cycle.

\* Tests effectués en interne entre le programme Vapeur et Délicats pour une charge d'1kg.

# Bénéfices et Caractéristiques



# DES VÊTEMENTS RAFRAÎCHIS, DES PLIS RÉDUITS AVEC STEAM REFRESH

Steam Refresh neutralise les odeurs et réduit les plis de votre linge, y compris les tissus délicats, en seulement 25 minutes. Associés à notre parfum Steam Fragrance, vous aurez la sensation du linge « fraîchement lavé ».

\*Des tests externes ont démontré la neutralisation de l'odeur de fumée de cigarette lors d'un cycle Steam Refresh.



#### AUTODOSE PROTÈGE LES VÊTEMENTS ET UTILISE JUSQU'À 60 % DE DÉTERGENT EN MOINS\*

AutoDose calcule la quantité précise de détergent et d'adoucissant avec des capteurs, et n'utilise que la quantité nécessaire pour chaque charge. Il utilise jusqu'à 60 % de détergent en moins pour un lavage qui garantit que les vêtements en coton résisteront plus

\*Test interne réalisé sur la quantité de détergent utilisée pour une charge de 2 kg avec AutoDose par rapport à une dose manuelle moyenne



## MIXTES 69 MIN PERSONNALISE LES CYCLES DE LAVAGE ET VOUS FAIT GAGNER DU TEMPS

Idéal pour un usage quotidien, le programme Mixtes 69 min ajuste la consommation d'énergie en fonction du poids de la charge de votre linge mixte. Ce programme lave vos vêtements à 30°C en seulement 69 minutes, et vous offre ainsi une performance optimale et un nettoyage en



# PRENEZ SOIN DE VOTRE LINGE AVEC L'APPLICATION AEG

Avec l'application AEG, réglez à distance vos programmes sur mesure, obtenez des recommandations de cycles pour vos vêtements, et recevez des notifications lorsque votre linge est prêt. Un soin de votre linge intuitif, immédiat et personnalisé, le tout depuis votre smartphone!



### RÉDUIT JUSQU'À 40% DU TEMPS, DE L'EAU ET DE L'ÉNERGIE\* EN OPTIMISANT CHAQUE CHARGE

PreciseWash ajuste automatiquement le cycle de lavage en fonction de la charge de votre linge afin de réduire l'usure de vos vêtements. Vous obtenez ainsi des cycles de lavage personnalisés qui réduisent la consommation d'énergie, de temps et d'eau jusqu'à 40 % lorsque vous lavez

\*Test interne de consommation de temps, d'eau et d'énergie d'un cycle Coton à 30 °C optimisé avec PreciseWash pour une charge de 1 kg par rapport à la charge maximale.

- SOIN DU LINGE
- Série 7000 Lave-linge Hublot / Technologie ProSteam®
- Technologie de DOSAGE AUTOMATIQUE
- · Certifications Woolmark® Blue / Ariel-Lenor
- Fonction vapeur
- CARACTÉRISTIQUES
- · Capacité de lavage: 9 kg
- Connectivité Wi-Fi
- Ecran LCD avec fin programmée
- Moteur Öko Inverter
- Tambour Care Drum
- PROGRAMMES: 20 min. 3kg, coton, délicats, duvet, Eco 40-60, hygiène, Mixtes 69min, Vapeur, synthétiques, laine
- CONFORT et SÉCURITÉ
- Débitmètre
- Sécurité Aqua-contrôle
- 4 pieds réglables
- DESIGN
- · Bandeau Blanc
- · Hublot noir
- ACCESSOIRES compatibles en option
- Anticalcaire magnétique M6WMA102



# LFR73H149Q

Spécifications techniques	
Type de l'appareil	Lave-linge hublot
Type d'installation	Pose-libre
Capacité maxi du tambour (kg)	9
Volume du tambour (L)	69
Classe énergétique	Α
Dimensions hors tout HxLxP mini/maxi (mm)	847x597x631/660
Consommation en électricité en kWh/100 cycles	49
Indice d'efficacité de lavage	1.031
Consommation en eau en litres/cycle	46
Durée du cycle Eco 40-60 pleine charge (h:mn)	3:40
Durée du cycle Eco 40-60 demi charge (h:mn)	2:35
Durée du cycle Eco 40-60 quart de charge (h:mn)	2:30
Classe d'efficacité d'essorage	В
Vitesse d'essorage maxi (tr/mn)	1351
Niveau sonore (dB)	75
Conso. énergétique mode "arrêt" (W)	0.50
Conso. énergétique mode "veille" (W)	0.5
Dimensions emballées HxLxP (mm)	900x640x710
Poids brut/net (kg)	78 / 76.5

Puissance Totale (W)	2100
Ampérage (A)	10
Fréquence (Hz) / Tension (V)	50/230
Longueur du câble (m)	1.62
Tuyau d'eau / vidange (cm)	130/145
Pays de fabrication	Italie
PNC	914 501 010
Code EAN	7332543884650
Tuyau d'eau / vidange (cm) Pays de fabrication PNC	130/145 Italie 914 501 010



